
Stanowisko Imię i Nazwisko
Nr 

pokoju

Nr tel. 

Stacjonarnego

Nr tel. 

Komórkowego
adres e-mail

Nadleśniczy Marian Pigan 2 32 218 81 81 kobior@katowice.lasy.gov.pl

Zastępca 

Nadleśniczego
Zbigniew Ryś 3 32 218 81 81 kobior@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarka 1
32 218 81 81    

*100
kobior@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista Służby 

Leśnej ds. stanu 

posiadania i szkód 

górniczych

Malwina Żółkiewska 4
32 218 81 81 

*338
660 638 846 malwina.zolkiewska@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista Służby 

Leśnej ds. hodowli 

lasu

Agnieszka Kropka 4
32 218 81 81   

*336
882 606 499 agnieszka.kropka@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

marketingu
Irena Czempas 5

32 218 81 81   

*333
603 841 834 irena.czempas@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

użytkowania lasu
Marta Lysko 5

32 218 81 81   

*339
536 522 232 marta.lysko@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista Służby 

Leśnej ds. ochrony 

lasu

Jadwiga Długajczyk 6
32 218 81 81   

*331
606 431 275 jadwiga.dlugajczyk@katowice.lasy.gov.pl

Kierownik Ośrodka 

Hodowli Żubrów i 

Edukacji Leśnej

Elżbieta Wójtowicz 6 539 987 171 elzbieta.wojtowicz@katowice.lasy.gov.pl

Główny Księgowy Krzysztof Michalski 8
32 218 81 81      

*611
krzysztof.michalski1@katowice.lasy.gov.pl

Starsza Księgowa Ewelina Błąkała 7
32 218 81 81     

*612
ewelina.blakala@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Magdalena Strzoda 7
32 218 81 81    

*615
magdalena.strzoda@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

finansowo- 

księgowych

Małgorzata Piwon 9
32 218 81 81     

*614
malgorzata.piwon@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

finansowo- 

księgowych

Karolina Białoń 9
32 218 81 81      

*617
karolina.bialon@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz Beata Albertusiak 14
32 218 81 81    

*671
606 476 716 beata.albertusiak@katowice.lasy.gov.pl

Starszy referent ds. 

administracyjnych
Karolina Szromek 16

32 218 81 81      

*672
karolina.szromek@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru Dorota Seifert 13
32 218 81 81     

*211
602 327 869 dorota.seifert@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru Piotr Chrzęszczyk 13
32 218 81 81     

*212
601 161 940 piotr.chrzeszczyk@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

pracowniczych
Urszula Piekarczyk 12

32 218 81 81     

*131
urszula.piekarczyk@katowice.lasy.gov.pl

Starszy specjalista 

ds. informatyki
Bogdan Kawulok 5

32 218 81 81     

*334
bogdan.kawulok@katowice.lasy.gov.pl

Komendant Straży 

Leśnej
Henryk Kozak 17

32 218 81 81      

*221
726 686 296 henryk.kozak@katowice.lasy.gov.pl

Starszy strażnik 

leśny
Waldemar Partyka 17

32 218 81 81     

*222
602 553 634 waldemar.partyka@katowice.lasy.gov.pl

Leśniczy ds. 

łowieckich 
Jerzy Kasprzyk 606 887 813 jerzy.kasprzyk@katowice.lasy.gov.pl

Leśniczy ds. 

Gospodarki 

łowieckiej

Adam Albertusiak 11 727 727 888 adam.albertusiak@katowice.lasy.gov.pl

Straż Leśna

Ośrodek Hodowli Zwierzyny

Dane teleadresowe biura Nadleśnictwa Kobiór

Dział gospodarki leśnej

Dział finansowo- księgowy

Dział Administracyjno- Gospodarczy

Inżynierowie Nadzoru

Kadry

Administrator Systemu Informatycznego 
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